

(13) 分项报价表

分项报价表


投标人名称: 青海从业农林开发有限公司

包号: 包1

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	免费质保期
1	青海云杉	青海从业	苗高 $\geq$ 50cm、冠幅 $\geq$ 20cm、土球 $\geq$ 20cm;	青海从业农林开发有限公司	22290株	5元	111450元	壹年
2	青海云杉	青海从业	苗高 $\geq$ 80cm、冠幅 $\geq$ 40cm、土球 $\geq$ 20cm;	青海从业农林开发有限公司	3160株	7元	22120元	壹年
3	青海云杉	青海从业	苗高 $\geq$ 120cm、冠幅 $\geq$ 50cm、土球 $\geq$ 30cm	青海从业农林开发有限公司	14103株	10元	141030元	壹年
4	油松	青海从业	苗高 $\geq$ 120cm, 冠幅 $\geq$ 60cm, 土球 $\geq$ 30cm;	青海从业农林开发有限公司	1087株	15	16305元	壹年
5	整地		1、青海云杉苗高 $\geq$ 50cm、穴状: 穴径30cm、穴深30cm; 2、青海云杉苗高 $\geq$ 80cm、穴状: 穴径30cm、穴深30cm; 3、青海云杉苗高 $\geq$ 120cm、穴状: 穴径40cm、穴深40cm。 4、油松苗高 $\geq$	青海从业农林开发有限公司	1917亩	25元	47925元	壹年

			120cm, ; 穴状: 穴径 40cm、穴深 40cm。					
6	栽植		按照合同约定	青海从业农 林开发有限 公司	1917亩	25元	47925元	壹年
7	养护		按照合同约定	青海从业农 林开发有限 公司	1项	27600元	27600元	壹年
投标总价		大写: 肆拾壹万肆仟叁佰伍拾伍元整 小写: 414355元						

- 注: 1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写, 不得遗漏, 否则, 按无效投标处理。
2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人: 青海从业农林开发有限公司 (公章)  
 法定代表人或委托代理人:  (签字或盖章)  
 2021年05月19日



## (13) 分项报价表

## 分项报价表

投标人名称：互助县众凯农林牧开发有限公司

包号：包2

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	免费质保期
1	青海云杉	众凯	苗高 $\geq$ 50cm、冠幅 $\geq$ 20cm、土球 $\geq$ 20cm;	互助县众凯农林牧开发有限公司	15759株	5元	78795元	壹年
2	青海云杉	众凯	苗高 $\geq$ 80cm、冠幅 $\geq$ 40cm、土球 $\geq$ 20cm;	互助县众凯农林牧开发有限公司	1533	6元	9198元	壹年
3	祁连圆柏	众凯	苗高 $\geq$ 80cm、冠幅 $\geq$ 30cm、土球 $\geq$ 20cm;	互助县众凯农林牧开发有限公司	30686	6元	184116元	壹年
4	整地	众凯	穴状：穴径30cm、穴深30cm;	互助县众凯农林牧开发有限公司	2267亩	30元	68010元	壹年
5	栽植	众凯	按照甲方要求	互助县众凯农林牧开发有限公司	2267亩	30元	68010元	壹年
6	养护	众凯	按照甲方要求	互助县众凯农林牧开发有限公司	1项	23000元	23000元	壹年
投标总价		大写：肆拾叁万壹仟壹佰贰拾玖元整 小写：431129元						

注：1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，

否则，按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：互助县众凯农林牧开发有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：李俊尧（签字或盖章）

2021年05月19日

(13) 分项报价表

分项报价表

投标人名称：湟源恒昌农牧开发有限公司

包号：包三

序号	产品名称	品牌	规格 型号	生产厂家	数量及 单位	单价	合计	免费质保期
1	补植 补栽	恒昌	补植方式为：修整原有的栽植穴进行补植补栽	恒昌	1247亩	50	62350	苗木养护期： 1年，当年成活率达到85%以上。
2	青海 云杉	恒昌	苗高 $\geq$ 120cm、冠幅 $\geq$ 50cm、土球 $\geq$ 30cm、穴状：穴径40cm、穴深40cm	恒昌	8520株	11.5	97980	苗木养护期： 1年，当年成活率达到85%以上。
3	油松	恒昌	苗高 $\geq$ 120cm，冠幅 $\geq$ 60cm，土球 $\geq$ 30cm；穴状：穴径40cm、穴深40cm	恒昌	17588株	11.5	202262	苗木养护期： 1年，当年成活率达到85%以上。
...								
投标 总价		大写：叁拾陆万贰仟伍佰玖拾贰元整 小写：362592.00						

注：1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：湟源恒昌农牧开发有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：王敬慧（签字或盖章）

2021年5月19日

(13) 分项报价表

分项报价表

投标人名称：互助县万堂绿化有限责任公司

包号：包4

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	免费质保期
1	油松	互助县万堂	苗高 $\geq$ 120cm, 冠幅 $\geq$ 60cm, 土球 $\geq$ 30cm;	互助县万堂绿化有限责任公司	5359株	10元	53590元	1年
2	祁连圆柏	互助县万堂	苗高 $\geq$ 120cm、冠幅 $\geq$ 50cm、土球 $\geq$ 30cm	互助县万堂绿化有限责任公司	21168株	10元	211680元	1年
3	整地		穴状：穴径40cm、穴深40cm。	互助县万堂绿化有限责任公司	1253亩	50元	62650元	1年
4	栽植		/	互助县万堂绿化有限责任公司	1253亩	50元	62650元	1年
5	灌溉		灌溉一次(5月至6月)	互助县万堂绿化有限责任公司	794亩	30元	23820元	1年
6	养护		/	互助县万堂绿化有限责任公司	1项	21000元	22000元	1年
投标总价	大写：肆拾叁万陆仟叁佰玖拾元整 小写：436390元							

注：1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：互助县万堂绿化有限责任公司（公章）

法定代表人或委托代理人：殷成顺（签字或盖章）

2021年05月19日

### (13) 分项报价表

#### 分项报价表

投标人名称：青海美杨生态治理有限公司

包号：包五

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	免费质保期
1	青海云杉	青海云杉	苗高>80cm、冠幅>40cm、土球>20cm;	青海美杨生态治理有限公司	46614株	8元	372912元	1年
2	补植补栽人工费	/	穴状：穴径30cm、穴深30cm;	青海美杨生态治理有限公司	2583亩	32元	82656元	1年
3								
投标总价		大写：肆拾伍万伍仟伍佰陆拾捌元整 小写：455568元						

注：1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：青海美杨生态治理有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人 颜雪莲（签字或盖章）

2021年05月19日



13、分项报价表

# 分项报价表

投标人名称：**青海汇晟生态建设有限公司**

包号：**包 6**

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	免费质保期
1	青海云杉	汇晟	苗高 $\geq$ 120cm、冠幅 $\geq$ 50cm、土球 $\geq$ 30cm、穴状:穴径40cm、穴深40cm	青海汇晟生态建设有限公司	25319	12.00	303828.00	1年
2	油松	汇晟	苗高 $\geq$ 120cm,冠幅 $\geq$ 60cm,土球 $\geq$ 30cm;穴状:穴径40cm、穴深40cm	青海汇晟生态建设有限公司	851	11.00	9361.00	1年
3	补植补栽	汇晟	/	青海汇晟生态建设有限公司	1360	40.00	54400.00	1年
4	灌溉	汇晟	/	青海汇晟生态建设有限公司	1360	35.00	47600.00	1年
5	除草	汇晟	/	青海汇晟生态建设有限公司	16	60.00	960.00	1年
6	运输费	汇晟	/	青海汇晟生态建设有限公司	/	/	20000.00	1年
7	其他费用	汇晟	/	青海汇晟生态建设有限公司	/	/	28351.00	1年
<b>投标总价</b>		<b>大写：肆拾陆万肆仟伍佰元整</b> <b>小写：¥464500.00 元</b>						

注：1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：**青海汇晟生态建设有限公司**（公章）

法定代表人或委托代理人：**刘永利**（签字或盖章）

2021年05月18日



### 十三、分项报价表

投标人名称：青海春吉农牧生态治理有限公司

包号：包七

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	免费质保期
1	青海云杉	春吉	苗高 $\geq$ 50cm、冠幅 $\geq$ 20cm、土球 $\geq$ 20cm；穴状：穴径30cm、穴深30cm	青海春吉农牧生态治理有限公司	15088株	5	75440	按合同约定执行
2	青海云杉	春吉	苗高 $\geq$ 120cm、冠幅 $\geq$ 50cm、土球 $\geq$ 30cm；穴状：穴径40cm、穴深40cm	青海春吉农牧生态治理有限公司	4465株	13	58045	按合同约定执行
3	油松	春吉	苗高 $\geq$ 120cm，冠幅 $\geq$ 60cm，土球 $\geq$ 30cm；穴状：穴径40cm、穴深40cm	青海春吉农牧生态治理有限公司	11961株	11	131571	按合同约定执行
4	祁连圆柏	春吉	苗高 $\geq$ 80cm、冠幅 $\geq$ 30cm、土球 $\geq$ 20cm；穴状：穴径30cm、穴深30cm	青海春吉农牧生态治理有限公司	1200株	6	7200	按合同约定执行
5	祁连圆柏	春吉	苗高 $\geq$ 120cm、冠幅 $\geq$ 50cm、土球	青海春吉农牧生	396株	11	4356	按合同

			≥30cm、穴状：穴径40cm、穴深40cm	态治理有限公司				约定执行
6	补植补栽	/	根据适地适树的原则，按照林地原设计（初植密度）进行补植。对小班的优势树种进行补植，补植时优先补植造林地块状死亡部分，再补植团状死亡部分，最后补植单株死亡的苗木，使实施小班总成活率达到85%。	青海春吉农牧生态治理有限公司	1562亩	52	81224	按合同约定执行
7	灌溉	/	灌溉一次（5月至6月），灌溉水源来自南山灌溉水渠，即时要求提前清理水渠，并积极与南山渠管理人员多沟通，以保证水流畅通。因与农业灌溉用水时间冲突需昼夜加班加点进行灌溉。灌溉期间安排好巡渠人员以免出现人员伤亡、山体滑坡、冲毁坟墓等事件的发生。	青海春吉农牧生态治理有限公司	527亩	55	28985	按合同约定执行

8	除草	/	林区道路两边割出距离路边缘10米宽的防火隔离带，另外对林场内坟地进行全面割除杂草，庙宇内部全部割除，外部10米范围内全部割除。草茬高度不超过5厘米，割草地块由林业技术人员进行指定划分。	青海春吉农牧生态治理有限公司	6亩	35	210	按合同约定执行
9	其他						8622	
投标总价			大写：叁拾玖万伍仟陆佰伍拾叁元整 小写：395653.00元					

注：1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：青海春吉农牧生态治理有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：薛定博（签字或盖章）

2021年5月18日

(13) 分项报价表

分项报价表

投标人名称：西宁新绿园林绿化有限公司

包号：包8

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	免费质保期
1	山杏	新绿	胸径≥3cm, 半冠, 土球≥30cm; 穴状: 穴径40cm、穴深40cm。	西宁新绿园林绿化有限公司	10224株	25	255600	一年
2	暴马丁香	新绿	胸径≥3cm, 半冠, 土球≥30cm; 穴状: 穴径40cm、穴深40cm。	西宁新绿园林绿化有限公司	12096株	22	266112	一年
3	抚育措施(人工)	新绿	补植补栽(亩) 灌溉(亩)	西宁新绿园林绿化有限公司	930亩	66	61380	一年
4	抚育措施(人工)	新绿	除草(8亩)	西宁新绿园林绿化有限公司	8亩	150	1200	一年
投标总价		大写：伍拾捌万肆仟贰佰玖拾贰元整 小写：584292.00						

注：1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：西宁新绿园林绿化有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：（签字或盖章）

2021年5月19日

# (13) 分项报价表

## 分项报价表

投标人名称：海东市乐都区锦华苗木种植有限公司

包号：包9

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	免费质保期
1	青海云杉	锦华牌	120cm	海东市乐都区锦华苗木种植有限公司	17402株	4.80	83529.60	1年
2	油松	锦华牌	120cm	海东市乐都区锦华苗木种植有限公司	8595株	4.80	41256.00	1年
3	栽植费				1177亩	85.00	100045.00	1年
4	整地费				1177亩	148.00	174196.00	1年
5	后期养护费				1177亩	46.00	54142.00	1年
投标总价		大写：肆拾伍万叁仟壹佰陆拾捌元陆角 小写：453168.6						

注：1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：海东市乐都区锦华苗木种植有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：  （签字或盖章）

2021年5月18日



## (13) 分项报价表

### 分项报价表

投标人名称：湟源永强生态治理有限公司

包号：包 10

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	免费质保期
一	苗木						317,205.00	按合同执行
1	青海云杉	“永强”牌	苗高 $\geq$ 120cm、冠幅 $\geq$ 50cm、土球 $\geq$ 30cm、穴状：穴径 40cm、穴深 40cm	湟源永强生态治理有限公司	12035 株	15.00	180,525.00	按合同执行
2	油松	“永强”牌	苗高 $\geq$ 120cm、冠幅 $\geq$ 60cm、土球 $\geq$ 30cm；穴状：穴径 40cm、穴深 40cm	湟源永强生态治理有限公司	8190 株	12.00	98,280.00	按合同执行
3	祁连圆柏	“永强”牌	苗高 $\geq$ 80cm、冠幅 $\geq$ 30cm、土球 $\geq$ 20cm；穴状：穴径 30cm、穴深 30cm	湟源永强生态治理有限公司	4800 株	8.00	38,400.00	按合同执行
二	抚育措施						94,122.00	按合同执行
1	补植补栽		青海云杉、油松、祁连圆柏苗栽植时必须做到表土回填，严格按照“三埋、两踩、一提苗”的要求操作，保证苗木直立、根系舒展，做到不窝根、不露根并与土壤密切结合	湟源永强生态治理有限公司	1199 亩	49.00	58,751.00	按合同执行
2	灌溉		灌溉一次（5月至6月），灌溉水	湟源永强生态	1199 亩	29.00	34,771.00	按合同执行

**潼源县 2021 年第一批中央林业改革发展资金森林抚育及质量精准提升项目**

			源来自南山灌溉水渠，即时要求提前清理水渠，并积极与南山渠管理人员多沟通，以保证水流畅通。因与农业灌溉用水时间冲突需昼夜加班加点进行灌溉。灌溉期间安排好巡渠人员以免出现人员伤亡、山体滑坡、冲毁坟墓等事件的发生	治理有限公司				
3	除草	/	林区道路两边割出距离路边缘 10 米宽的防火隔离带，另外对林场内坟地进行全面割除杂草，庙宇内部全部割除，外部 10 米范围内全部割除。草茬高度不超过 5 厘米，割草地块由林业技术人员进行指定划分	潼源永强生态治理有限公司	3 亩	200.00	600.00	按合同执行
投标总价			大写：肆拾壹万壹仟叁佰贰拾柒元整 小写：411327.00 元					

注：1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：潼源永强生态治理有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：赵永强（签字或盖章）

2021 年 05 月 18 日

(13) 分项报价表

分项报价表

投标人名称：湟源长青苗木种植专业合作社

包号：包11

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	免费质保期
1	青海云杉	长青	苗高 $\geq$ 120cm、冠幅 $\geq$ 50cm、土球 $\geq$ 30cm、穴状：穴径40cm、穴深40cm。	湟源长青苗木种植专业合作社	12418株	13.00元	161434.00元	一年
2	油松	长青	苗高 $\geq$ 120cm，冠幅 $\geq$ 60cm，土球 $\geq$ 30cm；穴状：穴径40cm、穴深40cm。	湟源长青苗木种植专业合作社	12851株	13.00元	167063.00元	一年
3	补植补栽	/	/	/	1174亩	50.00元	58700.00元	一年
4	灌溉	/	/	/	1174亩	25.00元	29350.00元	一年
5	除草	/	/	/	12亩	260.00元	3120.00元	一年
6	运费及其他	/	/	/	/	/	2633.00元	/
投标总价：		大写：肆拾贰万贰仟叁佰元整 小写：422300.00元						

注：1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：湟源长青苗木种植专业合作社（公章）

法定代表人或委托代理人：（签字或盖章）

2021年5月19日





# (13) 分项报价表

## 分项报价表

投标人名称：青海瑶池红农牧科技有限公司

包号：包 12

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	免费质保期
一	苗木						285,124.00	按合同执行
1	青海云杉	瑶池红	苗高 $\geq$ 120cm、冠幅 $\geq$ 50cm、土球 $\geq$ 30cm、穴状：穴径40cm、穴深40cm	青海瑶池红农牧科技有限公司	12870株	12.00	154,440.00	按合同执行
2	油松	瑶池红	苗高 $\geq$ 120cm，冠幅 $\geq$ 60cm，土球 $\geq$ 30cm；穴状：穴径40cm、穴深40cm	青海瑶池红农牧科技有限公司	8507株	11.00	93,577.00	按合同执行
3	祁连圆柏	瑶池红	苗高 $\geq$ 80cm、冠幅 $\geq$ 30cm、土球 $\geq$ 20cm；穴状：穴径30cm、穴深30cm	青海瑶池红农牧科技有限公司	4123株	9.00	37,107.00	按合同执行
二	抚育措施						136,900.00	按合同执行
1	补植补栽	/	青海云杉、油松、祁连圆柏苗栽植时必须做到表土回填，严格按照“三埋、两踩、一提苗”的要求操作，保证苗木直立、根系舒展，做到不窝根、不露根并与土壤密切结合	青海瑶池红农牧科技有限公司	1180亩	65.00	76,700.00	按合同执行
2	灌溉	/	灌溉一次（5月至6月），灌溉水源来自南山灌溉水渠，即时要求提前清理水渠，并积极与南山渠管理人员多沟通，以保证水流畅通。因与农业灌溉用水时间冲突需昼夜加班加点进行灌溉。灌溉期间安排好巡渠人员以免出现人员伤亡、山体滑坡、冲毁坟墓等事件	青海瑶池红农牧科技有限公司	1180亩	50.00	59,000.00	按合同执行

			的发生					
3	除草	/	林区道路两边割出距离路边缘10米宽的防火隔离带,另外对林场内坎地进行全面割除杂草,庙宇内部全部割除,外部10米范围内全部割除。草茬高度不超过5厘米,割草地块由林业技术人员进行指定划分	青海瑶池红农牧科技有限公司	6亩	200.00	1,200.00	按合同执行
投标总价			大写:肆拾贰万贰仟零贰拾肆元整 小写:422024.00元					

注:1.本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写,不得遗漏,否则,按无效投标处理。

2.投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人:青海瑶池红农牧科技有限公司 (公章)

法定代表人或委托代理人: 马睿源 (签字或盖章)

2021年05月17日

(13) 分项报价表



分项报价表

投标人名称: 湟源凯瑞畜牧业开发有限公司

包号: 包十三

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	免费质保期
1	苗木						262003	按合同约定执行
1.1	青海云杉	湟源凯瑞	苗高 $\geq$ 50cm、冠幅 $\geq$ 20cm、土球 $\geq$ 20cm; 穴状: 穴径 30cm、穴深 30cm	湟源凯瑞畜牧业开发有限公司	36719株	5	183595	按合同约定执行
1.2	油松	湟源凯瑞	苗高 $\geq$ 120cm, 冠幅 $\geq$ 60cm, 土球 $\geq$ 30cm; 穴状: 穴径 40cm、穴深 40cm	湟源凯瑞畜牧业开发有限公司	7128株	11	78408	按合同约定执行
2	抚育措施(人工)						100659	按合同约定执行
2.1	补植补栽	/	根据适地适树的原则, 按照林地原设计(初植密度)进行补植。对小班的优势树种进行补植, 补植时优先补植造林地块	湟源凯瑞畜牧业开发有限公司	2151亩	45	96795	按合同约定执行

			状死亡部分，再补植团状死亡部分，最后补植单株死亡的苗木，使实施小班总成活率达到85%。					
2.2	灌溉	/	灌溉一次（5月至6月），灌溉水源来自南山灌溉水渠，即时要求提前清理水渠，并积极与南山渠管理人员多沟通，以保证水流畅通。因与农业灌溉用水时间冲突需昼夜加班加点进行灌溉。灌溉期间安排好巡渠人员以免出现人员伤亡、山体滑坡、冲毁坟墓等事件的发生。	湟源凯瑞畜牧业开发有限公司	324亩	11	3564	按合同约定执行
2.3	除草	/	林区道路两边割出距离路边缘10米宽的防火隔离带，另外对林场内坟地进行全面割除杂草，庙宇内部全部割除，外部	湟源凯瑞畜牧业开发有限公司	4亩	75	300	按合同约定执行



			10米范围内全部割除。草茬高度不超过5厘米，割草地块由林业技术人员进行指定划分。				
3	其他费用					15738	
投标总价			大写：叁拾柒万捌仟肆佰元整 小写：378400元				

注：1.本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。

2.投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：隍源凯瑞畜牧业开发有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：张慧（签字或盖章）

2021年5月18日



# (13) 分项报价表

## 分项报价表

投标人名称：青海绿标生态农牧开发有限公司

包号：包 14

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	免费质保期
一	苗木						271675.20	按合同执行
1	青海云杉	“绿标”牌	苗高 $\geq$ 30cm、冠幅 $\geq$ 20cm、带护心土；穴状：穴径 25cm、穴深 20cm	青海绿标生态农牧开发有限公司	14539 株	1.80	26170.20	按合同执行
2	青海云杉	“绿标”牌	苗高 $\geq$ 50cm、冠幅 $\geq$ 20cm、土球 $\geq$ 20cm；穴状：穴径 30cm、穴深 30cm	青海绿标生态农牧开发有限公司	33750 株	5.00	168750.00	按合同执行
4	祁连圆柏	“绿标”牌	苗高 $\geq$ 80cm、冠幅 $\geq$ 30cm、土球 $\geq$ 20cm；穴状：穴径 30cm、穴深 30cm	青海绿标生态农牧开发有限公司	10965 株	7.00	76755.00	按合同执行
二	抚育措施						97410.00	按合同执行
1	补植补栽	/	青海云杉、油松、祁连圆柏苗栽植时必须做到表土回填，严格按“三埋、两踩、一提苗”的要求操作，保证苗木直立、根系舒展，做到不窝根、不露根并与土壤密切结合	青海绿标生态农牧开发有限公司	3247 亩	30.00	97410.00	按合同执行

三	其他费用						3913.30	
投标总价		大写：叁拾柒万贰仟玖佰玖拾捌元伍角整 小写：372998.50 元						

注：1.本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。

2.投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：青海绿标生态农牧开发有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：张彦（签字或盖章）

2021 年 05 月 18 日



# (13) 分项报价表

## 分项报价表

投标人名称：青海青茂生态开发建设有限公司

包号：包 15

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	免费质保期
一	苗木						267205.00	按合同执行
1	青海云杉	青茂	苗高 $\geq$ 30cm、冠幅 $\geq$ 20cm、带护心土；穴状：穴径 25cm、穴深 20cm	青海青茂生态开发建设有限公司	20762 株	2.00	41524.00	按合同执行
2	青海云杉	青茂	苗高 $\geq$ 50cm、冠幅 $\geq$ 20cm、土球 $\geq$ 20cm；穴状：穴径 30cm、穴深 30cm	青海青茂生态开发建设有限公司	10560 株	5.00	52800.00	按合同执行
3	青海云杉	青茂	苗高 $\geq$ 80cm、冠幅 $\geq$ 40cm、土球 $\geq$ 20cm；穴状：穴径 30cm、穴深 30cm	青海青茂生态开发建设有限公司	15717 株	7.00	110019.00	按合同执行
4	祁连圆柏	青茂	苗高 $\geq$ 80cm、冠幅 $\geq$ 30cm、土球 $\geq$ 20cm；穴状：穴径 30cm、穴深 30cm	青海青茂生态开发建设有限公司	10477 株	6.00	62862.00	按合同执行
二	抚育						100100.00	按合同执行
1	补植补栽	/	青海云杉、油松、苗栽植时必须做到表土回填，严格按“三埋、两踩、一提苗”的要求操作，保证苗木直立、根	青海青茂生态开发建设有限公司	3575 亩	28.00	100100.00	按合同执行



			系舒展，做到不窝根、 不露根并与土壤密切 结合					
三	其他费 用						7594.00	
投标总价		大写：叁拾柒万肆仟捌佰玖拾玖元整 小写：374899.00 元						

注：1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

标人：青海青茂生态开发建设有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：收伟（签字或盖章）

2021年05月17日



(13) 分项报价表

分项报价表

投标人名称：青海日月山农牧科技发展有限公司

包号：包16

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	免费质保期
1	青海云杉	日月山	苗高 $\geq$ 30cm、冠幅 $\geq$ 20cm、带护心土	青海日月山农牧科技发展有限公司	6491株	2.00元	12982.00元	一年
2	青海云杉	日月山	苗高 $\geq$ 50cm、冠幅 $\geq$ 20cm、土球 $\geq$ 20cm	青海日月山农牧科技发展有限公司	38443株	4.00元	153772.00元	一年
3	青海云杉	日月山	苗高 $\geq$ 80cm、冠幅 $\geq$ 40cm、土球 $\geq$ 20cm	青海日月山农牧科技发展有限公司	8127株	8.00元	65016.00元	一年
4	祁连圆柏	日月山	苗高 $\geq$ 80cm、冠幅 $\geq$ 30cm、土球 $\geq$ 20cm	青海日月山农牧科技发展有限公司	918株	8.00元	7344.00元	一年
5	补植补栽	日月山	栽植时必须做到表土回填,严格按照“三埋、两踩、一提苗”的要求操作,保证苗木直立、根系舒展,做到不窝根、不露根并与土壤密切结合。	青海日月山农牧科技发展有限公司	3178亩	39.00元	123942.00元	一年
6	除草	日月山	林区道路两边割出距离路边缘 10 米宽的防火隔离带,另外对林场内坟地进行全面割除杂草,庙宇内部全部割除,外部 10 米范围	青海日月山农牧科技发展有限公司	51亩	160.00元	8160.00元	一年

			内全部割除。草 茬高度不 超过 5 厘米					
7	运费 及其 他	/	/	/	/	/	4500.00元	/
投标总价：		大写：叁拾柒万伍仟柒佰壹拾陆元整 小写：375716.00元						

注：1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：青海日月山农牧科技发展有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：陈继铭（签字或盖章）

2021年5月19日

## (13) 分项报价表

## 分项报价表

投标人名称：青海庆升绿化工程有限公司

包号：包17

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	免费质保期
1	青海云杉	青海庆升	苗高 $\geq$ 50cm、冠幅 $\geq$ 20cm、土球 $\geq$ 20cm;	青海庆升绿化工程有限公司	55613株	5元	278065元	1年
2	整地	青海庆升	青海云杉苗高 $\geq$ 50cm、冠幅 $\geq$ 20cm、土球 $\geq$ 20cm; 穴状: 穴径30cm、穴深30cm;	青海庆升绿化工程有限公司	3496亩	10元	34960元	1年
3	栽植		/	青海庆升绿化工程有限公司	3496亩	10元	34960元	1年
4	养护		/	青海庆升绿化工程有限公司	3496亩	11.5元	40204元	1年
投标总价		大写：叁拾捌万捌仟壹佰捌拾玖元整 小写：388189元						

注：1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：青海庆升绿化工程有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：李兴盛（签字或盖章）

2021年05月19日

(13) 分项报价表

分项报价表

投标人名称：湟源春晨种植专业合作社

包号：包18

序号	产品名称	品牌	规格 型号	生产厂家	数量及 单位	单价	合计	免费 质 保期
2	青海云杉	春晨	苗高 $\geq$ 50cm、 冠幅 $\geq$ 20cm、 土球 $\geq$ 20cm； 穴状：穴径30cm、 穴深30cm	湟源春晨 种植专业合作社	53493株	2.50元	133732.5元	一年
3	补植补栽				4667亩	50.00 元	233350.00元	一年
4								
合计							367082.50元	
投标总价	大写：贰拾陆万柒仟零捌拾贰元伍角整 小写：367082.50元							

注：1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏， 否则，按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：湟源春晨种植专业合作社（公章）

法定代表人或委托代理人：陈彤（签字或盖章）

2021年5月19日

(13) 分项报价表

分项报价表

投标人名称：互助县永珍绿化工程有限公司

包号：包 19

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	免费质保期
1	青海云杉	自有苗圃	苗高 $\geq$ 50cm、冠幅 $\geq$ 20cm、土球 $\geq$ 20cm，生长健壮，无病虫害、无机械损伤，均具备“两证一签”。	互助县永珍绿化工程有限公司	49000 株	1.1 元	53900 元	壹年
2	整地	/	采取穴状整地方式，整地规格：穴径 30cm、穴深 30cm；以定点位置为中心，按规定穴径操作，挖穴时要求上下一样大，不得挖成上大下小的“锅底”形。	互助县永珍绿化工程有限公司	3435 亩	36 元	123660 元	壹年
3	栽植	/	栽植时必须做到表土回填，严格按“三埋、两踩、一提苗”的要求操作，保证苗木直立、根系舒展，做到不窝根、不露根	互助县永珍绿化工程有限公司	3435 亩	35 元	120225 元	壹年



			并与土壤密切结合，栽植当年成活率达到 85%。					
4	除草	/	林区道路两边割出距离路边缘 10 米宽的防火隔离带，另外对林场内坟地进行全面割除杂草，庙宇内部全部割除，外部 10 米范围内全部割除。草茬高度不超过 5 厘米，割草地块由林业技术人员进行指定划分。	互助县永珍绿化工程有限公司	86 亩	35 元	3010 元	壹年
5	抚育管护	/	管护期一年，坚持“三分造、七分管”的原则，积极做好林地和林木管护工作，杜绝人为毁坏林木，最大限度地减少森林火灾和病虫害的发生。因坑	互助县永珍绿化工程有限公司	3435 亩	19.5 元	66982.5 元	壹年

			土下沉而产生的露根、树木倾斜等现象，要及时进行填土、扶正、夯实。造林后及时派人管护，落实管护责任制。					
投标 总价	大写：叁拾陆万柒仟柒佰柒拾柒元伍角 小写：367777.50 元							

注：1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：互助县永珍绿化工程有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：王长永珍（签字或盖章）

2021 年 5 月 17 日





# (13) 分项报价表

## 分项报价表

投标人名称：湟源宝林农牧开发有限公司

包号：包 20

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	免费质保期
1	青海云杉	宝林峰	苗高 $\geq$ 50cm、冠幅 $\geq$ 20cm、土球 $\geq$ 20cm	湟源宝林农牧开发有限公司	53614 株	6.00	321684.00	壹年
2	补植补栽	/	按照林地原设计（初植密度）进行补植。对小班的优势树种进行补植，补植时优先补植造林地块状死亡部分，再补植团状死亡部分，最后补植单株死亡的苗木，使实施小班总成活率达到 85%。	湟源宝林农牧开发有限公司	3717 亩	16.00	59472.00	壹年
3	除草	/	林区道路两边割出距离路边缘 10 米宽的防火隔离带，另外对林场内坟地进行全面割除杂草，庙宇内部全部割除，外部 10 米范围内全部割除。草茬高度不超过 5 厘米，割草地块由林业技术人员进行指定划分。	湟源宝林农牧开发有限公司	85 亩	200.00	17000.00	壹年
投标总价		大写：叁拾玖万捌仟壹佰伍拾陆元整 小写：398156.00 元						

注：1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人： 湟源宝林农牧开发有限公司 （公章）

法定代表人或委托代理人： 林占林 （签字或盖章）

2021 年 5 月 19 日

# (13) 分项报价表

## 分项报价表

投标人名称：青海嘉沃草原生态治理有限公司

包号：包 21

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	免费质保期
一	苗木						169,560.00	按合同执行
1	青海云杉	嘉沃	苗高 $\geq$ 50cm、冠幅 $\geq$ 20cm、土球 $\geq$ 20cm；穴状：穴径30cm、穴深30cm	青海嘉沃草原生态治理有限公司	33912 株	5.00	169,560.00	按合同执行
二	抚育措施						180,430.00	按合同执行
1	补植补栽	/	青海云杉、油松苗栽植时必须做到表土回填，严格按“三埋、两踩、一提苗”的要求操作，保证苗木直立、根系舒展，做到不窝根、不露根并与土壤密切结合	青海嘉沃草原生态治理有限公司	2643 亩	50.00	132,150.00	按合同执行
2	灌溉	/	灌溉一次（5月至6月），灌溉水源来自南山灌溉水渠，即时要求提前清理水渠，并积极与南山渠管理人员多沟通，以保证水流畅通。因与农业灌溉用水时间冲突需昼夜加班加点进行灌溉。灌溉期间安排好巡渠人员以免出现人员伤亡、山体滑坡、冲毁坟墓	青海嘉沃草原生态治理有限公司	2042 亩	20.00	40,840.00	按合同执行

			等事件的发生					
3	除草	/	林区道路两边割出距离路边缘10米宽的防火隔离带,另外对林场内坟地进行全面割除杂草,庙宇内部全部割除,外部10米范围内全部割除。草茬高度不超过5厘米,割草地块由林业技术人员进行指定划分	青海嘉沃草原生态治理有限公司	93亩	80.00	7,440.00	按合同执行
三、	其他						14,408.00	
投标总价		大写:叁拾陆万肆仟叁佰玖拾捌元整 小写:364398.00元						

注:1.本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写,不得遗漏,否则,按无效投标处理。

2.投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人: 青海嘉沃草原生态治理有限公司 (公章)

法定代表人或委托代理人: 张贵彬 (签字或盖章)

2021 年 05 月 18 日